ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

ĐẢNG ỦY XÃ THANH MIỆN

*

Số  23 -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Miện, ngày 15 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Ý KIẾN CỦA BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY

về giao chỉ tiêu kết nạp đảng viên mới năm 2025

-----

 Thực hiện Công văn số 161-CV/BTCTU, ngày 04/8/2025 của Ban Tổ chức

Thành ủy về việc dự kiến giao chỉ tiêu đảng viên và phát triển tổ chức đảng năm 2025;

 Ngày 14/8/2025, Ban Thường vụ Đảng ủy đã họp, thống nhất kết luận như

sau:

 1. Giao chỉ tiêu kết nạp đảng viên mới đối với các chi, đảng bộ

- Chỉ tiêu Tỉnh ủy giao cho Đảng ủy xã năm 2025: 60 chỉ tiêu;

- Dự kiến chỉ tiêu giao cho các chi, đảng bộ năm 2025: 68 chỉ tiêu

- Số lượng Đảng viên đã kết nạp 6 tháng đầu năm: 16 đảng viên;

- Dự kiến phân bổ chỉ tiêu còn lại cho các chi, đảng bộ: 54 chỉ tiêu (do chi

bộ trường THPT Thanh Miện 3 đã kết nạp vượt 02 chỉ tiêu).

 (Có danh sách kèm theo)

2. Kết quả thực hiện kết nạp đảng viên theo chỉ tiêu nêu trên là một trong

những tiêu chí để xem xét đánh giá, xếp loại tổ chức cơ sở đảng, cấp ủy và người

đứng đầu cấp ủy vào dịp cuối năm (trừ trường hợp hết nguồn phát triển đảng).

 3. Yêu cầu các chi, đảng bộ, các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy và

các cơ quan, đơn vị có liên quan có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện tốt

nội dung Thông báo này.

 4. Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy có trách nhiệm hướng dẫn, theo dõi, đôn

đốc, kiểm tra việc triển khai thực hiện Thông báo này, định kỳ báo cáo Ban

Thường vụ Đảng ủy.

Nơi nhận:
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy,

- Các chi, đảng bộ,

- Các đồng chí Đảng ủy viên,

- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Vũ Minh Nguyệt

		vuminhnguyet@tuhaiphong
	2025-08-16T16:34:39+0700
	{"signedBy":3599415,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy xã Thanh Miện - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=vuminhnguyet@tuhaiphong, CN=Vũ Minh Nguyệt, OU=ĐẢNG ỦY XÃ THANH MIỆN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		duxthanhmien@tuhaiphong
	2025-08-16T16:36:44+0700
	{"marked":"1","groupType":1,"lstConfigImage":"{\"numImageInclude\":1,\"numLable\":1,\"numCode\":0,\"numSignBy\":0,\"numEmailBy\":0,\"numTimeSign\":0,\"numWidth\":490,\"numHeight\":100,\"numFontSize\":10}","orgMark":3437161,"lstMark":"[]"}
	EMAILADDRESS=duxthanhmien@tuhaiphong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ THANH MIỆN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN